et  insuper  in  onines  et  singulos  executionem  praesentis  inandati  modo 

quolibet  eiidentes,  excommunicationis  sententias  dicta  canonica  moni- 

tione  praemissa  proferatis  in  hiis  scriptis  per  praesentes  htteras  viso  man- 
dato.  In  cujus  rei  testinioniuni  praesentes  litteras  conlici  et  sigilli  nostri 
pendenlis  fecimus  munimine  roborari. 

Datuni  Cameraci  anno  Domini  M«  CC»  nonagesimo  quinto,  die  XIIII' 
mensis  augusli,  indictione  VII  pontificalus  domini  Bonifacii  papae  octavi 
anno  primo. 

CLXX. 

Bref  du  pape  Boniface  FUI  relatif  au  même  objet. 

ISos  Bonefacius  papa  octavus  Leonio  de  Flisco  meritis  suis  exigentibus 

post  rcsignationem  omnium  canonicatuum  et  praebendarum  quas  prius 

habuerat,  praedictam  praeposituram  cum  omnibus  juribus  et  pertinentiis 

suis  auctoritate  apostolica  contub'mus  et  providimus  de  eisdem,  decer- 
nentes  extunc  irritum  et  inane.  si  secus  scienter  vel  ignoranter  de  prae- 
positura  praedicta  a  quoquam  quavis  auctoritate  attemptatum  cxisteret 

vel  contingeretattemptari,  nonobstantibus  consuelis  de  quorum  tenore  de 
verbo  ad  verbum  in  litteris  nostris  habenda  esset  mentio  specialis ,  seu 

quod  ipse  Leonius  in  Viennensi  ecclesia  canonicatum  et  praebendam  et 
praeposituram  ecclesiae  Sancti  Salvatoris  de  Lavania  Januensis  dyocesis. 

curam  animarum  habentem  ac  quamdam  annuam  pensionem  XL  librarum 

slerlingorum  a  priore  et  conventu  Vindoviensis  ecclesiae  noscilur  opti- 
nere,  etc.  Lnde  mandamus  quatenus  vos,  vel  duo.  aut  unus  vestrum 
per  vos  vel  per  alium  seu  alios,  eumdem  vel  procuratorem  suum  ejus 

nomine  in  corporalem  possessionem  ejusdem  praepositurae  Brugensis  ac 

juiium  et  pertinentiarum  ejus  inducatis  auctoritate  et  defendatis  induc- 
34 

-2(i(i  '  CODEX  DIJNENSIS. 

tuin.  JMiiolo  oxiiidc  fjiiolllx't  deloiitore,  facicnles  cum  nicliiloininus  vel 

(liclum  jn-ociirotorein  smim  pro  oo  ad  praoposituiani  canidom  praoposilum. 

proiit  moris  est.  recipi  el  adiiilHi.  sihiqiie  do  ipsius  piaoposidirae  IViic- 
lihiis.  rcdditil)iis.  provcntihus .  jmibus  et  obvenlioriihiis  universis  intoi^re 

r(>s|)ondeii,  non  obstantilnis  omnibus  supradictis,  aut  si  eisdeni  ca|)ilulo 

vel  ah(jiiibus  abis  ab  eadein  Sede  incbdlum  existât,  quod  inlcnbci,  siis- 

pciicb  ̂ el  excornniunicari  non  possint  per  b'tteras  (juae  de  incbillo  hiijus- 
niodi  plenani  et  expressam  non  feeerint  incntionem.